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Městská část Praha – Ďáblice 
ZÁPIS 

z 12. mimo řádného ve řejného zasedání zastupitelstva M Č Praha – Ďáblice  
konaného dne 7. 5. 2013 od 18.00 hod 

v ZŠ U Parkánu 17, Praha 8 
 
Přítomni:  Tatjana Dohnalová, Ing. Tomáš Dvořák, Ing. Tomáš Fartdle, Zdeňka Fišmistrová, 
Ing. Martin Křížek, Ing. Pavel Niebauer, PhDr. Vladimír Novotný, Ing. Slavomír Procházka, 
Ing. Miloš Růžička, RNDr. Martin Smrček, Vítězslav Stoklasa, Markéta Stránská 
 
Omluveni:  Mgr. Markéta Bouzková, Bc. Marcel Janek, Danuše Ševčíková 
 
Hosté:  tajemník Úřadu MČ Praha - Ďáblice Vlastimil Fouček 
 
Ověřovatelé zápisu:  RNDr. Martin Smrček, PhDr. Vladimír Novotný 
 
Paní zástupkyně zahájila 12. mimořádné veřejné zasedání ZMČ Praha - Ďáblice  
v 18.00 hodin a přivítala všechny přítomné. 
 
Pan tajemník konstatoval, že je přítomno 12 zastupitelů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Program 12. zasedání ZM Č: 
 

1. Volba starosty MČ Praha - Ďáblice  
 
 
Program zasedání ZM Č byl schválen v po čtu hlas ů: 
pro – 8, proti – 1, zdržel se - 3 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Dohnalová Tatjana  A PhDr. Novotný Vladimír  0 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Fatrdle Tomáš N Ing. Růžička Miloš A 
Fišmistrová Zdeňka A RNDr. Smrček Martin A 
Ing. Křížek Martin A Stoklasa Vítězslav 0 
Ing. Niebauer Pavel 0 Stránská Markéta A 
 
 
1. Volba starosty M Č Praha - Ďáblice: 
Zastupitelé na základě hlasování zvolili veřejný způsob volby starosty (pro 11/zdržel se 1). 
Dále proběhla do volba třetího člena návrhového výboru. Byla navržena paní Dohnalová. 
ZMČ přijalo usnesení č. 110/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 11, proti – 0, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Dohnalová Tatjana  0 PhDr. Novotný Vladimír  A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Fatrdle Tomáš A Ing. Růžička Miloš A 
Fišmistrová Zdeňka A RNDr. Smrček Martin A 
Ing. Křížek Martin A Stoklasa Vítězslav A 
Ing. Niebauer Pavel A Stránská Markéta A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
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I. volí 
dočasným č lenem Návrhového výboru paní Tatjanu Dohnalovou pro dnešní 
veřejné zasedání ZMČ. 
 
Pan Ing. Dvořák navrhl jako kandidáta na funkci starosty MČ Praha – Ďáblice pana  
Ing. Růžičku. Pan Ing. Růžička kandidaturu přijal. Následně vystoupil se svým prohlášením.  
ZMČ na základě veřejného hlasování nepřijala návrh usnesení v počtu hlasů: 
pro – 4, proti – 0, zdržel se - 8 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Dohnalová Tatjana  A PhDr. Novotný Vladimír  0 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 Ing. Růžička Miloš 0 
Fišmistrová Zdeňka 0 RNDr. Smrček Martin 0 
Ing. Křížek Martin 0 Stoklasa Vítězslav 0 
Ing. Niebauer Pavel 0 Stránská Markéta A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
Ing. Miloše Růžičku starostou Městské části Praha – Ďáblice. 
 
 
Vzhledem k výsledku volby starosty a na základě diskuze ZMČ přijalo usnesení  
č. 111/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 12, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Dohnalová Tatjana  A PhDr. Novotný Vladimír  A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Fatrdle Tomáš A Ing. Růžička Miloš A 
Fišmistrová Zdeňka A RNDr. Smrček Martin A 
Ing. Křížek Martin A Stoklasa Vítězslav A 
Ing. Niebauer Pavel A Stránská Markéta A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. se zavazuje, 
že učiní veškeré kroky, aby do konce května 2013 byl zvolen starosta Městské části  
Praha – Ďáblice. 
 
 
Paní zástupkyně poděkovala všem přítomným za účast a ukončila 12. veřejné zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha – Ďáblice. 
 
 
 
 
Konec zasedání: 7. 5. ve 20.20 hod. 
Zapsala: Denisa Pokorná 
Za ověřovatele: RNDr. Martin Smrček, PhDr. Vladimír Novotný 
V Praze dne: 14. 5. 2013 


